



# KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

## OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

**II Niedziela ADWENTU**

**10.12.2023**

*Często łapiemy się na tym, że gdy już znajdziemy czas na modlitwę – czy tę odmawianą w domu, czy sprawowaną z innymi w kościele, gdy mamy ogromne pragnienie spotkania się z Bogiem, to już po chwili potrafimy się oskarżać, że tak szybko nasze myśli przenoszą się w zupełnie inną rzeczywistość. Zacięra nam się obraz Pana, wyostrza się za to obraz tego, co przeżywamy, co nas trapi, z czym się mierzymy. Te rozproszenia pokazują nam, czym faktycznie żyjemy i jak bardzo troski doczesne zawładnęły naszym życiem. Nie da się o nich zapomnieć, ale można spróbować się przez nie przebić, by mimo wszystko najpierw spotkać się z Bożym słowem, które uświęca, daje moc do przemiany i raduje ludzkie serce. Spotkanie z Bogiem pozwala w zupełnie innym świetle spojrzeć na codzienność.*

**Przeżywamy dzisiaj drugą niedzielę Adwentu. Roraty odprawiamy u nas codziennie – oprócz niedziel - o godz. 7.00 rano.**

### **OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:**

Środa - Wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męczennicy

Czwartek - Wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezbitera i dk.

Dzisiaj miesięczne spotkanie miejscowej wspólnoty Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. O godz. 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia, Msza św. w kościele oraz spotkanie w sali Anavim

W piątek - 15.12.23 zapraszamy na comiesięczne spotkanie **GRUPY MODLITWY O.PIO.** Od g.18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu oraz nabożeństwo adwentowe ze św. Ojcem Pio. O g.19.00 Msza św. w intencjach wszystkich członków Grupy Modlitwy.

**Odpust zupełny z okazji osiemsetnej rocznicy „Bożego Narodzenia w Greccio” przeżytego przez św. Franciszka z Asyżu.**

**W tym roku przypada 800 rocznica pierwszej żywej szopki, wystawionej przez św. Franciszka w Greccio w 1223 r. W związku z tym jubileuszem od 8 grudnia 2023 r. do 2 lutego 2024 r. nawiedzając kościół obsługiwany przez franciszkanów i modląc się przed ustawionym tam żłóbkiem będzie można uzyskać odpust zupełny. O ten dar i przywilej zabiegała rodzina franciszkańska u Ojca świętego – papieża Franciszka. Serdecznie zachęcamy do zyskiwania łaski odpustu w naszej świątyni. Oprócz modlitwy przy małym żłóbku trzeba wypełnić **zwykle warunki uzyskania odpustu; - być w stanie łaski uświęcającej, - nie być przywiązany do jakiegokolwiek grzechu, - przyjąć Komunię św., - odmówić „Ojcze nasz”, „Wierzę w Boga” oraz dowolną modlitwę w intencjach papieża.** Odpust to darowanie przez Boga kary doczesnej za grzechy odpuszczone już co do winy. Można go ofiarować za siebie albo za zmarłego.**

Dziękujemy wszystkim, którzy służyli pomocą w przygotowaniach do budowy Bożonarodzeniowej Stajenki i prosimy o dalszą współpracę. Proszę, aby chętni do pomocy dzwonili na **nr.tel.605697800.**

Za wszelkie modlitwy, ofiary i te składane tradycyjnie do koszyczka jak i te przesyłane na nasze klasztorne konto, składamy serdeczne „**Bóg zapłać**”.